
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy  Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do  dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym  na 
terytorium tego państwa  , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   w 2022 r.”  przyjmuje 
brzmienie,  jak w załączniku Nr 4  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

750

75095

2700

801

80153

2010

852

85231

2700

Pomoc dla cudzoziemców

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 496,00

23 044,81

Data podjęcia 2022-06-30

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  58/2022 z 30.06.2022 r.

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność 1 009,63

1 009,63

1 009,63

54,18

19 485,00

Administracja publiczna 54,18

Pozostała działalność 54,18

2 496,00

2 496,00

19 485,00

19 485,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 009,63

01095 1 009,63

4010 19,80

4210 (5 600,00)

4300 5 600,00

4430 989,83

750 5 054,18

75023 5 000,00

4170 (5 000,00)

4300 10 000,00

75095 54,18

4010 54,18

758 (5 000,00)

75818 (5 000,00)

4810 (5 000,00)

801 19 485,00

80153 19 485,00

4240 19 485,00

851 0,00

85154 0,00

4170 5 000,00

4300 (5 000,00)

852 2 496,00

85231 2 496,00

3110 2 409,00

4300 87,00

855 0,00

85501 (3 000,00)

2910

(3 000,00)

85502 3 000,00

2910

3 000,00

900 0,00

90003 (10 000,00)

4300 (10 000,00)

90004 10 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

90015 0,00

4210 (2 000,00)

4300 2 000,00

23 044,81

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr  2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  58/2022 z 30.06.2022 r.

Data podjęcia 2022-06-30

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 10 0 1095 2010 275912,99 275912,99 275912,99 5410,06 270502,93

750 75011 2010 102 767 102 767 102 767 102 767

751 75101 2010 1542 1542 1542 1542

758 75814 2010 563,02 563,02 563,02 563,02

801 80153 2010 19485 19485 19485 19485

851 85195 2010 420 420 420 420

852 85219 2010 3654 3654 3654 3654

852 85228 2010 48232 48232 48232 41 388 6444 400

852 85295 2010 586602,50 586602,50 586602,50 9 276 2456 574870,50

855 85501 2060 2368277 2368277 2368277 5950 1869 2360458

855 85502 2010 3620982 3620982 3620982 372092 11337 3237553

855 85503 2010 112 112 112 112

855 85513 2010 66764 66764 66764 66764

Wydatki bieżące

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2022 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 1



7095313,51 7095313,51 7095313,51 538 988,08 379389,93 0 6176935,50 0 0 0 0 0 0Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodze
nia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

7224 7224 7224

„Dostawa używanego samochodu
dostawczego z zabudową chłodniczą” 754 75495 6620 7224 7224 7224

160 000 160 000 160 000 0 0 0

 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt w
przedszkolu dziecka z terenu gm. Ćmielów 801 80104 4330 160 000 160 000 160 000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

369 136 104 904 104 904 264 232 264 232

"Realizacja zadania publicznego w zakresie
lokalnego transportu zbiorowego" 600 60004 2710 70 000 70 000 70 000 0 0

"Świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego na terenie powiatu
ostrowieckiego"

600 60004 2710 20 904 20 904 20 904 0 0

wniesie
nie

wkadó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

Świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydat
ki na

obsługę
długu

(odsetki
)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego:

Wyd
atki

z
tytuł

u
porę
czeń

i
gwar
ancji

Wydatki jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

Dział §
Wydatki
ogółem

§Nazwa zadania Rozdział
Dochody
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

w  złotych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 1



„Przebudowa przejścia dla pieszych na
drodze  powiatowej ul. Sandomierskiej w
Ćmielowie"

600 60014 6300 45 732 45 732 45 732

„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0272T na
odcinku od km O+ 658 do km 0+ 935 w
miejscowości Przeuszyn"

600 60014 6300 200 500 200 500 200 500

„Dotacja na zakup wyposażenia i sprzętu dla
Poradni specjalistycznych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim"

851 85111 6300 18 000 0 0 18 000 18 000

Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru i
granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski. 900 90001 2310 14 000 14 000 14 000 0 0

536 360 264 904 160 000 104 904 271 456 271 456Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42286637-6A4A-4738-B1DD-ED64606A2D4A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 58/2022 z 30.06.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 58/2022 z 30.06.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 58/2022 z 30.06.2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 58/2022 z 30.06.2022 r.



